
_______________________________________________________________________________________ 
1 
 

Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

[ŠVÝCARSKO]   
 

 WALLIS – SAAS-FEE                                 
 
 

 
Vzdálenost z Prahy/Brna:  920/1020 km  
 
Saas-Fee  je právem nazýváno perlou Alp, obkopené c elkem osmnácti  
čtyřtisícovými vrcholy v četně 2. nejvyšší hory Švýcarska Dom (4.545 
m) a impozantního Allalinu (4.027 m). M ěstečko samotné se pyšní 
zachovalou tradicí, svými i 500 let starými domy, m ístním folklorem i 
výrobou domácích produkt ů, zejména sýr ů. A navíc, díky omezenému 
autoprovozu, je Saas-Fee oázou klidu, kde dopravu z ajiš ťují 
elektromobily. Lákadlem pro všechny milovníky hor j e jist ě také  
nejvýše položené metro na sv ětě, 3.500 m - Metro Alpin,  
s otáčivou restaurací a také nejv ětší ledovcová jeskyn ě v Evrop ě. 
V okolí je úctyhodných 350 km zna čených turistických tras - nau čné 
stezky za svišti, sout ěsky, p ěšiny i cesty k vrchol ům, ale i nárožné 
jišt ěné via ferraty. Pro horská kola či terénní kolob ěžky lze využít 
zásobovací cesty k horským chatám. Svoji letní dovo lenou si m ůžete 
zpest řit i dalšími letními aktivitami, at už letním lyžov áním na ledovci, 
které je považováno za nejlepší ve Švýcarsku, bobov ou dráhou, 
cestou korunami strom ů v lanovém parku nebo t řeba golfem. 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• 350 km značených turistických tras 
• 70 km MTB tras 
• letní lyžování od 19.června na ledovci v nadm.výšce 3.600 m 
• nejvýše položená přírodní přehrada Evropy Mattmark 
• Zermatt a Matterhorn ve vedlejším údolí  
 
BÜRGERPASS   
Je zahrnutý v ceně pobytu a umožňuje: 
•  využití lanovek ve spodní části oblasti -  lanovky na Felskinn, Hannig, 

Spielboden, Morenia, Kreuzboden a Hochsaas, Furgstalden a 
Heidbodmen 

• zdarma místní dopravu postbusy  
• slevu na skipas pro letní lyžování na ledovci 

 
SAASPASS  

za zvýhodněnou cenu 5 CHF/den , děti 6-16 let 2,50 CHF/den nabízí: 

• zdarma lanovky v horní části oblasti, tzn.metro Allalin či na Längfluh 
• vstup zdarma do největší ledovcové jeskyně  
• 50% sleva do místního lanového parku 
• výrazná sleva na skipas pro lyžování (bližší informace na dotaz)  
 

 

 



_______________________________________________________________________________________ 
2 
 

Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 
 
 
 

 APARTMÁNY SAAS-FEE  
 

Místa pobytu:   
Saas-Fee (1.800 m)  horské středisko bez autoprovozu je obklopeno ze 
všech stran čtyřtisícovkovými velikány. Přepravu zajišťují elektrické vozíky 
(při pobytu v hotelu transfer zavazadel zdarma). 
Ubytování v apartmánech v Saas Fee, zpravidla v rezidenci Sarazena***, 
Kontiki*** a Everest*** v blízkosti lanovek (cca 350 m), v klidné slunné části 
Saas-Fee s výhledy na okolní hory a ledovce.  
Apartmány  jsou moderně vybavené s kompletně vybavenou kuchyní, 
sprchou/WC a balkónem. ST-2 (30 m2) jednopokojové, APT-4 (50 m2) 
2pokojový a APT-4 až 6 (70 m2) 3pokojový.   
Parkování : u vjezdu do Saas-Fee, venkovní i kryté parkování za poplatek. 
Cena na týden je 77 CHF (pro držitele Bürgerpassu).  

 

Pobyty na 3 až 7 nocí  
                                                                                                                                                    Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
APT-4 APT-6 ST-2 

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 2 os. 
03.05.-05.07. 3 2 760 3 780 2 130 2 640 3 240 3 180 

05.07.-16.08. 3 2 850 3 840 2 850 3 480 4 260 3 810 

16.08.-27.09. 3 2 760 3 780 2 130 2 640 3 240 3 180 

03.05.-05.07. 4 3 680 5 040 2 840 3 520 4 320 4 240 

05.07.-16.08. 4 3 800 5 120 3 800 4 640 5 680 5 080 

16.08.-27.09. 4 3 680 5 040 2 840 3 520 4 320 4 240 

03.05.-05.07. 7 6 440 8 820 4 970 6 160 7 560 7 420 

05.07.-16.08. 7 6 650 8 960 6 650 8 120 9 940 8 890 

16.08.-27.09. 7 6 440 8 820 4 970 6 160 7 560 7 420 
 

V ceně: 
• ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• ložní prádlo 
• Bürgerpass s využitím lanovek 
• turistická taxa 
• závěrečný úklid 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná):  
• Turistická taxa: cca 2,50 CHF/os.noc, děti 6-16 let 1,25 CHf/os.den  
• Vratná kauce na apartmán: 100 CHF (platba kreditní kartou) 
• Parkování: 77 CHF/týden (pro držitele Bürgerpassu)  
 

Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 

Další služby (platba na míst ě):   
• Saaspass: 5 CHF/os./den pobytu 
• Domácí mazlíček: 28 CHF/pobyt                                                                    
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  


